INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

 ATO Nº 089/2024

O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA - ITAPREV, em conformidade

com o disposto no inciso XIX, art. 80, da Lei Municipal nº 2.427 de 05 de janeiro de 2015,

INFORMA:

  Art. 1º - FÉRIAS REGULARES, referente ao período aquisitivo de 03/11/2021 a 02/11/2022 ao

servidor Rafael de Jesus Freitas, partir de 23 de dezembro de 2024 a 06 de janeiro de 2025.

Art. 2º - O servidor Alex Domingues de Castro Santos o substituirá no mesmo período.

Art. 3º - Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Itapecerica da Serra, 26 de novembro de 2024

VERA LUCIA ROSSI FERREIRA

Diretora Administrativa e Previdenciária